
  
Číslo jednací: Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10 

 

1 

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
na provedení díla 

„Rekonstrukce operačního střediska Městské policie – stavební úpravy“ 

 

Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele:  1 

 Smlouva č. MPO-VS/SOD/002334/2022/Sta 

 

 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů  
 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel : statutární město Olomouc  

 Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 

IČ: 00299308  

  

Zastoupen: 

- kontaktní osoba ve věcech smluvních 

M r  Miroslav Žbánek  MPA  rimátor  statutární město Olomouc 

      

 

      

      

      

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 

   

2. Zhotovitel: ELEKTO-FLEXI, s.r.o. 

U kapličky 21 

78349 Lutín 

  

IČ:  28602340 DIČ:   CZ28602340 

 

Obchodní rejstřík:  vedený   Krajským soudem v Ostravě  

pod sp. zn.  44302C 

ID datové schránky:      ntbd5xe                 

 

Zastoupen: 

- kontaktní osoba ve věcech smluvních  

Petr Galda, jednatel 

tel.:        

 

          i dle zákona 360/1992 Sb. 
     

            

 

        

     

 

   

Bankovní spojení: Fio banka a.s. 

č. účtu:  2800834184/2010 

 

 

Výše uvedená smlouva o dílo „Rekonstrukce operačního střediska Městské policie – stavební úpravy“ ze dne 10.8.2022  

(dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno. 

 

 

 

 

 



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: 1k SOD č. MPO-VS/SOD/002334/2022/Sta 

 

 
  

 

2 

II. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (mé-
něprací) a provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č.1, které si 

smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily. 

III. Znění dodatku 

 

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 

s odsouhlasenými Změnovými listy. 

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis-

pozici příslušný Změnový list včetně položkového rozpočtu. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů  č.1 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro-

střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a  svobodnou 

vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 

 

 

 

 

SO  Název SO a PS 
Cena bez DPH 

dle  SO D 

Méněpráce 
dle  

Dodatku č. 
1 

bez DPH 

Vícepráce  
dle  

Dodatku č. 
1 

bez DPH 

Cena bez DPH včetně   
dodatků  

01 Stavební úpravy 
1 219 504,24 

 
-1 484,87 

127 339,71 
1 345 359,08 

02 Zdravoinstalace a vytápění 214 766,14 

 

-10 983,18 
 

 

203 782,96 

03 Elektroinstalace 609 361,00 
-40 054,50 

 
52 003,26 

621 309,76 

04.1 Slaboproud - Anténní systém 17 023,10   17 023,10 

04.2 Slaboproud - Elektronická kontrola vstupu 107 863,90   107 863,90 

04.3 Slaboproud - Strukturovaná kabeláž 594 801,90 -13 405,00  581 396,90 

05 Vzduchotechnika-klimatizace 198 359,00  66 575,10 264 934,10 

ON.1 Ostatní náklady 52 000,00   52 000,00 

VRN.1 Vedlejší rozpočtové náklady 73 000,00  
2 250,00 

 
75 250,00 

Celkem bez DPH  -65 927,55 248 168,07 3 268 919,8 

DPH 21%     686 473,16 

Cena celkem včetně 21%  DPH    3 955 392,97 



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: 1k SOD č. MPO-VS/SOD/002334/2022/Sta 

 

 
  

 

3 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran  

 

V Olomouci, dne:   V Olomouci, dne:  

 

 

 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 
 

 

 

 

 

 

 

............................................. 

           

 


